SAPPORO HOLDINGS LTD.

SAPPORO HOLDINGS LTD.
ISIN:  JP3320800000  WKN: 2501

Prehled
23.07.2024 08:07:23 51
Cena
35,40 EUR 45.00
Zména © -1,67%(-0,60) |
40.00
Zakladni udaje
ISIN JP3320800000 35 00 w h I
Symbol 2501 !
Burza Stuttgart \IH
Ména EUR 30.00
Sektor Consumer |r
Products
) 25.00
Typ cenného papiru Akcie ’Ju
Trzni kapitalizace 2.834 EUR fw M
(mil.) 20.00 ﬂ'l. rﬂ)\
Benchmark NIKKEI 225
wW.““'J .‘\'“mfw
15.00 r
Trzni data
Nakup (Castka) 35,60 EUR 2020 2021 2022 2023 2024
(500)
Prodej (Castka) 36,60 EUR
(500)
Oteviraci cena 35,40 EUR Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet
Max 35,40 EUR
Min 35,40 EUR
Zavéreéna cena (predchozi 36,00 EUR  Aktualni analyzy a prognoézy
den)
Cena vazena obchodovanym - Sektory | Z trhd
objemem Datum Nadpis Stahnout
Objem (kusy) 0 23.07.2024 [ Akciové trhy - denni zprava &
Obchodovany objem 0,00 22.07.2024 [ Akciové trhy - denni zprava &
Pocet obchodt 1 19.07.2024 b Akcioveé trhy - denni zprava &
Posledni zobchodovany 0 18.07.2024 [ Akciové trhy - denni zprava &
pocet 17.07.2024 B  Akciové trhy - denni zprava &,
Futures a opce
Souvisejici Futures - Vsechny burzy pro SAPPORO HOLDINGS LTD.
Souvisejici Opce B Burza [3] Datum Cas Cena Obchodovany Pocet
objem (mil.) obchodu
Tradegate 23.07.2024 09:35 3540EUR 0,03 4
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20sector&ISIN=JP3320800000&ID_NOTATION=19976
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20market&ISIN=JP3320800000&ID_NOTATION=19976
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=398763
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=bb255d9d5f4b1a93ee742727b6f7bcfda55317053427784dc7d7315ceef24fe1&idfile=60733&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60733%2F2024-07-23%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=f23e1767aef86eb75&time=1721825572&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=398503
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=8ac336bad03e10aa3b803a4827a00fdac87f9bd00132a85d96d9abd1ad28fcce&idfile=60727&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60727%2F2024-07-22%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=8492717ffb1e90fbe&time=1721825572&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=398291
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=c1584edb745c842a82acd5c4a4bb14152aef4f6602004e04662598e920fd70a4&idfile=60721&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60721%2F2024-07-19%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=a4678d222123f9228&time=1721825572&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=398137
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=d2336ab66cb49b859f86759b995de370c63744cb86060ee268e66a45395d432c&idfile=60714&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60714%2F2024-07-18%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=ae3f520b19670005f&time=1721825572&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=397894
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=9c2ff6096ea05d91caaf4ec5de3b74e0a028330284feb7c15967819827265ab8&idfile=60708&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60708%2F2024-07-17%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=b25bccabb1a15d750&time=1721825572&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=19976
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=426631628
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Tokyo Stock
Exchange

Stuttgart

Sapporo Stock
Exchange

Munich
Frankfurt

FINRA other OTC
Issues

Duesseldorf

23.07.2024

23.07.2024
15.12.2023

23.07.2024
23.07.2024
08.03.2024

23.07.2024

08:00

08:07
04:30

08:00
08:03
21:05

12:30

6.146,00 JPY

35,40 EUR
6.040,00 JPY

36,40 EUR
35,80 EUR
42,10 USD

35,00 EUR

8,17

0,00
0,01

0,00
0,00
0,01

0,00

588
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=303146889
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=303146889
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=213469
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=213469
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19978
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=213472
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9493886
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9493886
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=32345546

SAPPORO HOLDINGS LTD.

Detaily
23.07.2024 08:07:23 51
Cena
35,40 EUR 45.00
Zména ©  -1,67%(-0,60) |
40.00
Zakladni udaje
ISIN JP3320800000 35 00 w h l
Symbol 2501 !
Burza Stuttgart \IH
Ména EUR 30.00
Sektor Consumer |r
Products
25.00
Typ cenného papiru Akcie ’Ju
Trzni kapitalizace 2.834 EUR fw M
(mil.) 20.00 n"' fﬂ)‘
Benchmark NIKKEI 225
www%w
15.00 r
Trzni data
Nakup (Castka) 35,60 EUR 2020 2021 2022 2023 2024
(500)
Prodej (Castka) 36,60 EUR
(500)
Oteviraci cena 35,40 EUR Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet
Max 35,40 EUR
Min 35,40 EUR
Zavérecna cena (predchozi 36,00 EUR Ceny
den
) . . @ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.) 35,52 EUR (0)
Cena vazena obchodovanym - 3 . )
objemem @ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.) 33,11 EUR (0)
Objem (kusy) 0 @ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.) 34,10 EUR (5)
Obchodovany objem 0,00 @ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.) 34,26 EUR (5)
Poéet obchodt 1 YTD Max| datum 45,40 EUR (17.01.2024)
Posledni zobchodovany 0 YTD Min | datum 29,60 EUR (28.05.2024)
pocet 52tydenni max. | datum 45,40 EUR (17.01.2024)
52tydenni min. | datum 22,60 EUR (02.08.2023)
Vykonnost a riziko
6m 1r 3r
Vykonn. -13,88% +56,52% +107,02%
(%)
Vykonn. -5,80 +13,00 +18,61
(abs.)
Beta 0,08 0,29 0,40
Volatilita 32,47 31,36 27,12
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SAPPORO HOLDINGS LTD.

Profil spole¢nosti

Logo spolecnosti

SAPPORO

Kontakty

SAPPORO HOLDINGS LTD.

Ebisu 4-chome 20-1 150-8522

Tokyo,Shibuya-ku
Telefon:+81 354237214
Fax:+81 354232057
E-mail:-
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Profil spole¢nosti

Clenové predstavenstva

Hiroshi
Tokimatsu

Hiroyuki Nose
Masaki Oga
Shinichi Soya
Yoshitada

Matsude

Yuichiro
Miyake

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Predstavenstvo spole¢nosti

Mackenzie
Clugston
Masaki Oga
Mayumi
Fukuhara
Shizuka Uzawa
Shuji Fukuda
Tetsuya Shoji

Yasuyuki Ohira

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board
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